MOÇÃO Nº 05/2023, de 11 de setembro de 2023
MOÇÃO DE LOUVOR

“Manifesta Voto de Louvor a Siliandra Aparecida Soares
Alves, Ivone Carvalho e Roberto Hauschild pelos
relevantes e primorosos serviços prestados ao município
de Fazenda Vilanova/RS.”

OS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAZENDA
VILANOVA/RS, no uso de suas atribuições legais, fazem saber que conferem Voto de Louvor
a Senhora Siliandra Aparecida Soares Alves, motorista da Secretaria da Educação, Cultura,
Turismo e Desporto; a senhora Ivone Carvalho, agente de obras da Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos e ao Senhor Roberto Hauschild, prestador de serviços junto a
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, ambos pelos primorosos serviços prestados a este
Município no exercício de suas atividades, realizadas com empenho e dedicação, sendo
exemplos para todos.

Câmara Municipal de Fazenda Vilanova, em 11 de setembro de 2023.

João Batista Fernandes da Silva                    Sérgio Cenci Sobrinho                     Ângela Bilhar
                 Presidente                                                  1 º secretário                             2º secretária

Álvaro da Silva Brandão                           Éder Luis dos Santos                             Leo Mota
            Vereador                                                    Vereador                                        Vereador

Nelson de Quadros Costa                  Tiago de Azevedo Lounai                     Vanice Inês Drebes
            Vereador                                                  Vereador                                             Vereadora